

## Clas Ohlsons hundra norska butik är öppen

**Clas Ohlson har nu 100 butiker på den norska marknaden. Det hundra butiken öppnade i dag i Egersund, söder om Stavanger.**

- Det är otroligt glädjande att nå milstolpen 100 butiker i Norge. Vi öppnade vår första norska butik 1991 och sedan dess har normmännen verkligen tagit Clas Ohlson till sina hjärtan, säger Rune Johansen, Country Operations Manager.

Butik nummer 100 blev Clas Ohlsons nya butik i Egersund, söder om Stavanger. Butiken har en försäljningsyta på 920 kvadratmeter och ligger i köpcentret Alti Eikunda mitt i centrala Egersund. När butiken öppnade kl. 10 i dag var många kunder på plats.

- Vi vet att vi har varit efterlängtade under många år i Egersund. Med vår nya butik kan vi erbjuda ett brett och prisvärt sortiment för hemmafikset. Den här tiden på året satsar vi så klart extra på allt som behövs till julen, säger Rune Johansen.

Butiksöppningen är Clas Ohlsons sjätte butiksöppning i Norge under kalenderåret 2024. Tidigare i år har nya Clas Ohlson-butiker öppnats i Oslo, Drammen, Tønsberg, Tynset och Fredrikstad.

Clas Ohlson har nu 238 butiker fördelade på 101 i Sverige, 100 i Norge och 37 i Finland.

### Framtida butiksetableringar

#### Sverige

Stockholm, Arninge – planerad öppning våren 2025

Uppsala, Boländerna – planerad öppning våren 2025

#### Norge

Namsos, Bråholmen Handelspark – planerad öppning september 2025

### För mer information, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 072-143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

*Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 10 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmafikset tillgängligt, hållbart och roligt för alla på [about.clasohlson.com/sv/](https://about.clasohlson.com/sv/)*